nærmere bestemt innen segmentet for pelagisk fisk fra
Nord-Atlanteren.

Tabellene nedenfor angir fordelingen av den foreløpige
kjøpesummen foretatt av ledelsen i AUSS , i tillegg til
pro forma-tall som angir effekten for konsernet dersom
NPEL hadde blitt ervervet pr. 01.01.2012:
Under den foreløpige tilordningen i februar er
kjøpesummen på TNOK 97.999 for 34,55 % av aksjene
ansett for å være oppkjøpet som etablerte kontroll av
NPEL. Oppkjøp basert på tilbudsplikten etter den
foreløpige etableringen av kontroll er bokført som
transaksjoner med ikke-kontrollerende eierinteresser.
Under den foreløpige tilordningen av kjøpesummen
som illustrert nedenfor, er kontanteffekten av
transaksjoner med ikke-kontrollerende eierinteresser
i mars og april til en samlet sum av TNOK 35.015
reflektert i pro forma-justeringen av balansen, men
ansees ikke som en del av kontantvederlaget i
tilordningen av kjøpesummen.

Note 9 Hendelser etter balansedagen

Noter til regnskapet Noter til regnskapet

K
on

se
rn

40   Austevoll Seafood | Årsrapport 2012 | Konsern Austevoll Seafood | Årsrapport 2012 | Konsern   41

NOK i tusen AUSS 2012 NPEL 2012 Elimineringer
Proforma

tilpasninger
Proforma

resultat 31.12

Driftsinntekter 11 828 227 3 593 000 -168 734 0 15 252 493
Driftsutgifter -10 524 883 -3 514 200 168 734 0 -13 870 349
EBITDA 1 303 344 78 800 0 0 1 382 144

Avskrivning -545 650 -64 000 0 0 -609 650
Verdifall -25 858 0 0 -3 776 -29 634
Biomassejustert til virkelig verdi 294 735 0 0 0 294 735
Driftsoverskudd 1 026 571 14 800 0 -3 776 1 037 595

Inntekter fra konsern-
tilknyttet selskap 29 342 17 600 2 713 0 49 655
Netto finansposter -161 076 -48 400 0 -3 392 -212 868
Overskudd før skatt 894 837 -16 000 2 713 -7 168 874 382
Skattekostnad -251 664 8 000 0 950 -242 714
Nettoinntekt 643 173 -8 000 2 713 -6 218 631 668

NOK i tusen AUSS 31.12.12 NPEL 31.12.12 Elimineringer
Proforma

tilpasninger
Proforma

balanse 31.12

Immaterielle eiendeler 6 163 567 322 100 0 -320 269 6 165 398
Anleggsmidler 4 145 619 708 100 0 0 4 853 719
Finansielle eiendeler 1 246 457 112 400 -518 507 0 840 350
Lagerbeholdning 3 478 083 731 400 0 10 000 4 219 483
Utestående fordringer 1 743 198 544 600 -14 203 0 2 273 595
Bankinnskudd 2 180 629 21 600 0 -133 014 2 069 215
Sum eiendeler 18 957 553 2 440 200 -532 710 -443 283 20 421 760

Egenkapital - morselskapets
aksjonærer 6 750 424 989 300 -518 507 -513 030 6 708 187
Ikke-kontrollerende interesser 2 670 238 28 600 0 66 947 2 765 785
Sum egenkapital 9 420 662 1 017 900 -518 507 -446 083 9 473 972

Avsetninger for gjeld 1 977 239 43 700 0 2 800 2 023 739
Annen langsiktig gjeld 4 443 984 723 000 0 0 5 166 984
Kortsiktig gjeld 3 115 668 655 600 -14 203 0 3 757 065
Sum gjeld 9 536 891 1 422 300 -14 203 2 800 10 947 788

Sum egenkapital og gjeld 18 957 553 2 440 200 -532 710 -443 283 20 421 760

Tabellene nedenfor angir pro forma finansiell informas-
jon for utvidet konsern for 2012. Pro forma finansinfor-
masjon er utarbeidet ved hjelp av regnskapsprinsipper
som samsvarer med regnskapsprinsippene som ble
anvendt i  Austevoll Seafoods historiske årsregnskap.

Tabellene nedenfor angir faktiske tall for Austevoll
Seafood-konsernet og Norway Pelagic, sammen med
elimineringer og justeringer. Summene i hver kolonne
utgjør pro forma regnskaper for det utvidede konsernet
etter transaksjonen.

Som en konsekvens av ervervet vil Austevoll Seafood
ASA (AUSS) i første kvartal av 2013 bokføre et tap på